СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗАСТОЛБЬЕ
РАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                   Р Е Ш Е Н И Е

    от 03.04.2020 года                                                                                                № 66
с. Застолбье

   Об отказе в планировании  финансовых средств на
   строительство объекта «Очистные сооружения в с.
   Застолбье Рамешковского района Тверской

   области» в бюджете муниципального образования
   «сельское поселение Застолбье» Рамешковского
   района Тверской области на 2020 год.
Рассмотрев обращение  администрации сельского поселения Застолбье  Рамешковского района предусмотреть в бюджете сельского поселения Застолбье финансовые средства на строительство объекта «Очистные сооружения в с. Застолбье Рамешковского района Тверской области» при внесении изменений в  решения Совета депутатов сельского поселения Застолбье Рамешковского района «О бюджете  сельского поселения Застолбье  Рамешковского района Тверской области на 2020 год»,   Совет депутатов сельского поселения Застолбье, РЕШИЛ:
    1. Отказать в планировании  финансовых средств на строительство объекта
    «Очистные сооружения в с. Застолбье» в связи с ограниченным бюджетом
    сельского поселения Застолбье на 2020 год (стоимость проекта на
    строительство объекта «Очистные сооружения в с. Застолбье – 11 млн.рублей,

    бюджет сельского поселения Застолбье – 3,5 млн.рублей).

    2. Обратиться с ходатайством в Собрание депутатов Рамешковского района о
    выделении финансовых средств на строительство объекта «Очистные
    сооружения в с. Застолбье» в связи с ограниченным бюджетом сельского
    поселения Застолбье на 2020 год.

    3. Обнародовать настоящее решение в центре для обнародования
    муниципальных правовых актов муниципального образования «сельское
    поселение Застолбье» Рамешковского района Тверской области и разместить на
    официальном сайте сельского поселения Застолбье Рамешковского района в
    сети Интернет.
    4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
     Глава сельского поселения Застолбье                                                С.П. Сырцева